

Ejendomsselskabet Bushøjvænget 127 ApS

Tomsagervej 2

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 77 36 64

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/06 2016

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bushøjvænget 127 ApS
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 77 36 64
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle ejendommen Bushøjvænget 127.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 47.064, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 130.237.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år. Der henvises også til omtale i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(21.516)	(18)
Finansielle omkostninger	2	<u>(40.000)</u>	<u>(40)</u>
Resultat før skat		(61.516)	(58)
Skat af årets resultat	3	<u>14.452</u>	<u>14</u>
Årets resultat		<u>(47.064)</u>	<u>(44)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(47.064)</u>	<u>(44)</u>
		<u>(47.064)</u>	<u>(44)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Grunde og bygninger		932.000	932
Materielle anlægsaktiver	4	<u>932.000</u>	<u>932</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>932.000</u>	<u>932</u>
Selskabsskat		14.452	14
Tilgodehavender		<u>14.452</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.452</u>	<u>14</u>
Aktiver i alt		<u>946.452</u>	<u>946</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>(255.237)</u>	<u>(208)</u>
Egenkapital	5	<u>(130.237)</u>	<u>(83)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.042.964	989
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.475	27
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.076.689</u>	<u>1.029</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.076.689</u>	<u>1.029</u>
Passiver i alt		<u>946.452</u>	<u>946</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	(208.173)	(83.173)
Årets resultat	0	(47.064)	(47.064)
Egenkapital 31. december 2015	125.000	(255.237)	(130.237)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Hovedanpartshaver har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Det er på denne baggrund ledelsens vurdering, at selskabet er going concern, og årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.000	38
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>40.000</u>	<u>40</u>

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>(14.452)</u>	<u>(14)</u>
	<u>(14.452)</u>	<u>(14)</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>932.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>932.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>932.000</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør kr. 700.000.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve til kreditinstitutter på i alt 2.200 t.kr. i grunden Bushøjvænget 127, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 andrager 932 t.kr.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Dennis Harboe Friis

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Harboe Group ApS